Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 апреля 2016 г.                                                                                                                  № 87

с. Болчары

О внесении изменений  в постановление администрации

сельского поселения Болчары № 64 от 18.06.2014

«О межведомственном Совете по противодействию
коррупции  при главе сельского поселения Болчары»
              В целях противодействия коррупции и устранения причин, её порождающих, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 06 октября 1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86 – оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты – мансийском автономном округе – Югре», постановления Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 23 июля 2008 года № 90 «О межведомственном Совете при Губернаторе Ханты – Мансийского автономного округа – Югры по противодействию коррупции», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации сельского поселения Болчары № 64 от 18.06.2014 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции  при главе сельского поселения Болчары» следующие изменения:

– включить в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции  при главе сельского поселения Болчары представителя  МУП «ИИЦ «Евра» (по согласованию).

2.
Постановление вступает в силу после его обнародования.
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Болчары

	С.Ю.Мокроусов

1